

İtalya Arnavutlukta karadan, denizden harekâta geçti

Ağaç sevgisi

Şehrimiz belediyesi, her sene olduğu gibi bu sene de şehrin muhtelif yerlerine, caddelelere, sokaklara ve yeşil yol olacak yerlere binlerce fidanlar diktirdi.

Bunlar için birçok emekler sarfedildi, paralar döküldü ve muhafazası için de aynı surette çalışılıyor, fedakârlık yapılıyor.

Malûmdur ki sarfedilen paralar, şehirlilerden üç, beş kuruş olarak toplanan paralardır.

Ağaç, şehrin güzelleşmesine, şirinlenmesine çok yardım etmekle kalmaz, aynı zamanda havanın iyileşmesine de yardım ettiginden halkın sıhhat ve kuvveti üzerine de büyük bir tesir yapar.

Ağaçsız bir şehir, göle benzer, çıplak bir insana benzer. Çölde güzellik; çıplak bir insanda da sevimsizlik ve zarafet olmaz, bunları da hiçbir kimse sevmeyiz.

Belediye tarafından büyük mesai ile dikilen fidanların aradan pek az bir zaman geçmeden zalm eller tarafından kırıldığını, kesildiğini, mahvedildiğini teessürlerle görüyor ve acı duyuyoruz.

Bunu yapanlar hiç şüphesizdir ki bir fidanın, bir ağacın kıymetini takdir etmeyecek kadar kuş beyinli, cahil, iz'ansız ve terbiyesiz insanlardır.

Aklı başında olan, yurdunu seven, azıcık düşünme kudretine sahip bulunan hiçbir kimse bir fidanı değil kırarak, kesmek, hatta onun en ufak bir dalına bile dokunmak vicdansızlığında bulunmaz, bulunamaz ve bilir ki dün ekilen bir fidanı bugün parçalamak oturduğu şehre karşı bir ihanet, hemşerilerine karşı ise bir cinayettir.

Kendi evimizde ektigimiz ağaçlara bir yavru şefkatle baktığımız, dikkat ettiğimiz halde hepimizin evi olan onun tezyini için ekilen ve bizim sıhhatimiz, hayatımız için pek çok faydaları bulunan bu ağaçları muhafaza etmek; onu tahrib edenleri gördüğümüzde derhal yakalarak zabıtaya teslim eylememek çok günahdır.

Şehirde ekilen bir ağaç hepimizin malıdır. Kendi bahçemizde olan bir ağacı nasıl muhafaza ediyor, onun üzerinde titriyorsak, herhangi bir yerde ekilmiş olan bir fidan veya ağacı da aynı titizlikle muhafaza etmemiz ve tahribkârlarla mücadele eylememiz lâzımdır. Herkes bunu kendisine düşen bir vazife telâkki ederse az bir zaman zarfında ekilen bu fidanlar yetişmiş olur.

Buna karşı mukadder bir sual vardır.

Belediyemiz ekilen fidan-

İtalya Arnavutluğu işgale başladı

Arnavutlar memleketlerini şiddetle muhafaza ediyorlar

Eski Arnavutluk Başvekili B. Musoliniye bir mesaj gönderdi
Bu mesajında; sizin topraklarınız, gazınız, tayyareleriniz varsa Bizim de cesaretimiz, vatan sevgimiz vardır. Diyor

Ankara 7 a.a. (Radyoda) — Romanya, Paris ve Londra'dan alınan ve birbirini teyid eden haberlere göre; İtalya hükümeti, deniz ve karadan Arnavutlukta askeri harekâta başlamıştır.

Ankara, 7 A.A. (Radyoda) Arnavutluğun İtalyan kuvvetleri tarafından ayın 6 veya 7 nci günlerinde işgal edileceğini altı gün evvel neşretmiş ve Berendizi ve Baride deti yirmi bin İtalyan kuvvetinin tahşüş ettiğini neşretmiştir. Bunun üzerine Avrupa gazetesinde neşriyat yapılmış ve Avam kamarasında B. Çemberlayne muhtelif sualler sorulmuştur.

Evveldi gün İtalyan Bari ajansı şu haberi vermiştir.

Dün sabah harp gemilerimiz müşkilâta maruz kalan yüzlerce vatandaşımızı Arnavutlukta İtalyaya getirmiştir.

Bugün öğleden evvel bir kısım gemilerimiz ve bir hava filomuz seferber bir hale vaz olun-

muştur.

Havas ajansı da şu haberi Romadan alarak neşretmektedir:

İtalya deniz ve kara kuvvetleri Arnavutluğa karşı harekete geçtiler. Kral Zoğu Arnavutların en son ferdine kadar mukavemet edeceğini söylemiş ve bütün milletlere müracaat ederek bir milyon Arnavudun haksız bir teavüze maruz kaldığını bildirmiştir.

Tirandan cenabi ajanslar bildiriyor:

İtalyan harekâtı dün gece-

den başlamıştır.

Mebusan meclisi İtalyan hükümetinin teklif ve ultimatomunu müttefikler reddetmiştir.

İtalyan tayyareleri Arnavudluğa beyannameler atarak İtalyan hükümetinin Arnavutluğa sulh ve müsaemet getireceğini halkın mukavemet etmemesini tavsiye etmiştir.

Arnavutlukta mücadele bütün şiddetle devam etmekte ve mukavemette bulunulmaktadır.

Nazırlar meclisi daimi surette sarayda ictima halinde bulun-

maktadır.

İtalyanlar püskürtülmektedir

İstifani ajansında şu tebliği neşretmektedir:

İtalya hava kuvvetlerinden 400 tayyare Avlonya ve sair üç büyük şehri işgal etmiştir.

İtalyanın Arnavutluğa hücumu her tarafa derin tesirler bırakmıştır.

Fransız matbuatı muhtelif mütalealarda bulunmaktadır.

Hadise Yugoslavyada derin teessür uyandırmıştır.

Diğer memleketlerde de hadise teessürle karşılanmıştır.

Sabık Arnavutluk başvekili Musoliniye bir mesaj göndermiş ve bunda:

Sizin topraklarınız, gazınız, tayyareleriniz vardır. Buna mukabil bizim de cesaretimiz ve vatanımıza sevgimiz vardır, kırılmaz ümidlerimiz vardır.

Arnavutluğun istiklâlini tanı-

yınız.

Memleketimizi kuvvetinizle işgal edebilirsiniz, fakat bizi asla Musolini cevabımızı bekliyo-

ruz demiyiz.

Polonya Hariciye Nazırı

İngilteredeki görüşmelerini bitirdi ve Varşovaya döndü

İki devlet adamları arasında efkâr mutabakatı hasıl oldu

Yapılan anlaşma iki taraftır ve tedafüdüdür. Varşova siyasi mahfelleri anlaşmayı memnuniyetle karşıladı

Ankara 7 a.a. [Radyoda] Londra'dan bildiriliyor.

Polonya Hariciye nazırı Bek dün akşam İngiltere Hariciye nazırı Halifaks ile son bir mülâkatta bulunmuştur. Bu sabah Varşovaya hareket edecektir.

İngiliz - Leh mütakabil yardım mukavelenamesi burada tekrar görüşülecek ve kaleme alınacağı söylenmektedir. Muahede katî surette akdedildikten sonra, Romanya ile İngiltere arasında da bu muahedeye benzer bir muahede akdi için görüşmelere başlanacaktır.

Muahedenin tatbik sahasına girecek tarih de tesbit olunacaktır.

Polonyaya verilen garanti Almanya tarafından Holanda-

İsviçre ve Fransaya vukubulacak taarruzlara şamildir.

İngiltere hükümeti Türkiye ve Yunanistanla da aynı şekilde garanti muahedesi yapmak emelindedir. Hattâ Macaristana da bir taraflı garanti teklifi düşünülmektedir.

Ankara 7 a.a. (Radyoda) — İngiliz - Leh anlaşması tedafü bir şekilde iki taraflı prensip esaslarına dayanarak netice lenmiş ve anlaşma Başvekil Çemberlayn tarafından Avam kamarasına tevdi olunmuştur.

Bu anlaşma Varşova siyasi mahfellerinde memnuniyetle karşlanmıştır.

Anlaşma, İngilterenin Batı ve doğuda barışın aynı şekilde organize edilmesini istihdaf ettiğini göstermektedir.

Siyasi mahfellerde bilhassa kayıt ve işaret ediliyor ki: Anlaşma iki taraflıdır ve tedafü vaziyettedir.

İdman Yurdu

Yarın büyük bir kır ve av gezisi yapacak

Mersin İdman Yurdu İdare heyeti çok zengin programlı bir kır ve av gezisi tertip etmiştir.

Pazar günü sabah saat altı da Mersin İdman Yurdu binasından hareket edecek bir kafilaya avlanarak kızkalesine kadar gidecek ve orada daha evvelden hazırlanan yerde kuzu dolması ile av etlerinden hazırlanacak öğle yemeğini yiyeceklerdir.

Öğleden sonra muhtelif eğlenceler deniz ve kum banyoları yapılacak, civar dağlara geziler yapılarak bu vesile ile eski âşar da gezilecektir.

Gezi yerinde radyo ve gramafon bulunacağı gibi her ihtiyacı karşılayacak bir de büfe bulunacaktır.

Bu geziye yurdulular, avcılar ve bütün spor sevenler iştirak edebilecekler.

Aynı günün akşamı saat 18 de kamyonlarla kafileler Mersine avdet edeceklerdir.

Mersinde ilk defa yapılan bu kır gezilerinin devamını dileyen bu güzel harekete ün alan Yurdumuz İdarecilerini tebrik ederiz.

Şehir meclisi toplantısı

Evveldi gün mutlak toplantısını yapan belediye meclisi ruza namede bütçenin tasviri arasında tahsisat münakalesini aynen kabul etmiş ve belediye la boratucarında noksan bulunan ve tesbit edilerek meclise sunulan âletlerin ikmalî için bütçeye tahsisat konulmasını da kabul ederek teklifi bütçeye ve hesap encümenine havale etmişlerdir.

Belediye Encümeni

Dün saat 14 te belediye daimî encümeni haftalık toplantısını yaparak encümene havale edilmiş evrakları incelemiş bu yıl yeniden bir miktar su saati mübayaasına karar vermiştir.

Behcet Kemal Çağlar

Genç Şairlerimizden Halkevleri müfettişi Behcet Kemal Çağlar dün Mersine gelmiş ve akşamda Halkevini ziyaret etmişlerdir.

Mumaileyhin şehrimizde bir kaç gün kalacağı haber alınmıştır.

bisiklet yarışı

Pazar günü İdman Yurdu bisikletçileri müsabaka serisinin sonu olan 150 kilometrelik yarışta yapacaklardır. Bu yarışında sonu alınca puan itibarıyla birinci seçilerek bölge bisiklet birincisi ilan edilecektir.

Haftalardanberi birinciliği elden bırakmayan Hikmetin bölge birincisi olacağı umulmaktadır.

Çocuk Esirgeme kurumu idare heyeti toplantısı

Çocuk Esirgeme Kurumu idare heyeti Vali ve Parti Başkanımızın riyaaseti altında bir toplantı yapmıştır.

Bu toplantıda Kuruma ait bazı işler etrafında görüşülmüştür.

Hırvatlarla yapılan müzakereler

Zagreb a.a. — Vıladmir Maçek Havas ajansı muhaborine beyanatta bulunarak Başvekil B. Şvetkovic ile yapmış olduğu görüşmelerin müsait bir hava için de başlamış olduğunu ve bu görüşmelere paskalya tatilinden sonra devam edeceğini söylemiştir.

Mumaileyh ilaveten demıştır ki:

— Görüşmelerin ne suretle bitime ereceğini bilmem, fakat iyi başlamıştır. Ve ümitvarım Her halde Hırvatlar hürriyet ve müsavat istemektedirler ve bu noktada asla feragatte bulunmayacaklardır. Görüşmelerden sonra sözünü söyleyecek olan naiibi hükümetin adâlet zihniyetine-

ları muhafaza için memur kullanmıyor mu ve bu memurlar bu işle uğraşmıyor mu?

Evet; fidanların muhafazası için bekçiler vardır. Fakat bir veya birkaç bekçi binlerce fidanı her an göz önünde tutamaz. Bu da pek tabiidir. Her fidan için de bir bekçi kullanmaya imkân yoktur.

Ekilen fidanları tahrip edenler yukarıda yazdığımız gibi bilerek, bilmiyerek şehre fenalık ediyorlar demektir. Böyleleri ele geçirildiğinde en ağır cezalarla cezalandırılmalı ve bunu yapanlar ufak çocuklar ise, ebeveynleri muahaze edilmelidir, Okullarımızda öğretmenlerimizin talebelerimize fidan-

itimadını vardır.

B, Maçek demıştır ki:

— Başvekil varılacak neticelerin kendisine bağlı olmadığını benim ne de kendisinin Sırp milletinin hakiki mümessilleri ile yani muhalifler de dahil olduğu halde bütün hakiki mümessillerle mesai birliğinden vazgeçmeyeceğimizi anlamıştır.

Hatırlardadır ki, B. Maçek ile Hırvatlar, meselenin esası hakkında hükümete müzakere lenden evvel demokrastik bir esasa istinaden yani hafi intihabat yapılmasını istemektedirler. Şimdiki müzakereler usul meselelerine müttaalliktir.

ve ağaç sevgisi için daima dersler verdiğini ve onlara bu sevgiyi telkin ettiklerini umuyoruz.

Öğretmenlerimizin bu hususta biraz daha alâka göstermelerini de ayrıca dileyoruz.

Herkes, büyük, küçük her yurtdaş bir fidanın ehemmiyet ve kıymetini takdir etmeli ona el uzatanların, elini çektirmeye var kuvvetile uğraşmalıdır.

Hep birlikte bu uğurda çalışsın. Aman.. Bir dal kesiliyor, bir fidan kırılıyor, bana ne! demezsek; bu iş de arada başarılır, gider. Her dikilen fidan kırılırsa sarfedilen emeklere, dökülen paralara yazık olur.

Y. M.

Polonya Yahudileri

İngiliz müstemleklere mi yerleştirilecek

Ankara 7 a.a. [Radyoda] Londra'dan bildiriliyor:

İngiltere hükümeti, Polonya Yahudilerinden bir kısmının İngiliz müstemleklere bazılarını yerleştirilmesine dair B. Beke vaitlerde bulunmuştur.

B. Bek

Parisi de ziyaret edecek

Ankara 7 a.a. [Radyoda] Polonya Hariciye nazırı Bek Mayıs iptidalarında Parisi ziyaret edecektir. Paris sefiri Brüksele kadar B. Beke refakate ve Paris görüşmelerine ait mumaileyhe izahat verecektir.

Irak parlamentosu

Emir Abdullahın niyabetini kabul etti

Ankara, 7 a.a. (Radyoda) — Belgrad'dan bildiriliyor:

Irak parlamentosu toplanmış Emir Abdullahın niyabetini kabul etmiştir.

Nuri Sait Paşa kabinesi istifa etmiş ve yeni kabinenin teşkiline tekrar Nuri paşa memur edilmiştir.

Yuva Nasıl Kurulabilir?

Allenin asıl vazifesi aşk mıdır? — Aşkı ve aşksız evlenmeler. — Görücü âdetinin psikolojisi. — Aşkın zayıf tarafı. — Evlenmenin ahlaki mahiyeti. — Beşer şahsiyeti nasıl bütünlenebilir? — Alle sadece cinsel bir kurum mudur? — Erkek ve kadının karşılıklı bağlılığı. — Evlenmeyenler tabii insanlar mıdır? Kadın hakkında hasis fikirler. — Eş fikri. — Evin normal olması neye bağlıdır? — Ayrılmaların hakikî sebebi?

Yazan : İsmail Hakkı Baltacıoğlu

Mesut bir aile yuvası nasıl kurulabilir? — Ailenin asıl fonksiyonu asıl yükümü aşk mıdır, değil midir? ve cevabını veriyoruz: Hayır. Ailenin vazifesi aşk değil, iş bölümüdür. Bu kanaatin bir çok hazır ve peşin inanca zıt olduğuna şüphe yoktur. Çünkü birçok insanlar ve bu sırada genç adamların çoğu aile saadetine aşk ile birlikte olabileceğini, birbirini aşk ile sevmeyenlerin hiçbir suretle geçemeyeceklerini sanırlar, dururlar. Bu ifade söz hakkı iddiaların ve mantıkların değil, olgularındır. O olgular ki birçok aşkı evlenmelerin çıktığını, buna karşı da birçok aşksız evlenmelerin diriliğini kaybetmediğini her zaman göstermektedir.

Eski görücü âdetinin psikolojisi — Görücü ile evlenme âdetinde bazı sosyal ve psikolojik temellerin bulunduğunu daha doğrusu bulunabileceğini söylemek isterim. Çünkü bu garip âdetin incelenmesi tazimizin müdafaasına yarımaktadır. Ancak bu araştırmayı herhangi insanca meyli ile anlamıya kalkan olur sa bana yalnız gülmek düşer. Maksadım bu günkü ahlâkî vicdanımızın en kara cahillerin kilerin bile kabul edemeyeceği ölü bir âdetin müdafaası değil yaşamış ve kullanılmış bir âdetin gerçek içinde kökleri olduğunu göstermektedir.

Görücü evlenecek adam he sabına iki şeyi eyice alıyor, in celiyordu: Biri erkeğin kadın hakkındaki cinsî ideali. İkincisi ve en önemlisi kadının ev işleri ne yeteliğinin derecesi. Böylece erkek hesabına ve onun dışında seçilen eş umumî vasıflarıyla erkeğin hoşuna gittiği gibi ev sosyetesinde iş bölümüne de yarım olacak durumda olduğundan geçim olabiliyordu.

Eğer bu şartlar görücülerin şahsî kuruntularından dolayı ihmal edilirse o zaman da felâket oluyordu.

Halbuki aşk ile evlenme halindeki durum bu değildir. Bir kadın severiz, ve bu sevgimize mevzu olacak varlığı gelip geçici bir zaman içinde kusursuz ve mükemmel buluruz. O zaman hiç bir halini ve durumunu tenkit edemez oluruz. Çünkü aşk hali mutlak bir haldir; aşk fikri Monoidisme halidir. Sonra onunla evleniriz. Sonu ne olabileceğini biliyorsunuz. Onun için bir evlenme bir kontrata ne derece yaklaşırsa o kadar mutlu olmak ihtimali vardır.

Yuva saadetine erişebilmek için niçin evlendiğimizi de bilmeliyiz. — Niçin evleniyoruz? Yıllarca bekârlık müdafaası yaparken günün birinde niçin evleniyoruz? Bu oluş bizi anı bir karara zorlayacak kadar güçlü müdür? Ziya Gök Alp söyledi. E. Durkheim'in bir yazısında okumuş büyük içtimaiyatçı ne erkeğin, ne de kadının beşer şahsiyetini yalnız başına kuramayacağına, yalnız başına kadının da erkeğin de eksik olduğuna ve kadınla erkeğin bir araya gelme dikçe tam bir beşer şahsiyeti doğuyacağına inanmış.

E. Durkheim'in bu anlayışı evlenmenin, daha geniş olarak birleşmenin zarurî mahiyetini bize gösteriyor. Biz insanlar için de yaşadığımız medeniyetin ya-

hut insanîyetin, sonra milletin ve devletin, sonra mesleğin birer uzuvlarıdır. Fakat bizim bütün yaşayışımız bunlardan ibaret değildir ki . . . Şu 24 saatin hiç olamazsa 8 saatinde erkek olarak dişiye dişi olanlar da erkeğe muhtaçlardır. Hem bu karşılıklı muhtaçlık yalnız cinslik ihtiyaçlarından ileri gelmiyor da ahlâkîlik, sanatlilik, dillik, metafizik . . . ihtiyaçlarla da cehheziz.

Şüphesiz bizi kadınlardan ayıran fizyolojik ayırma temeli cinslik sitemdir. Ancak bu cinslik ayrılık üzerinde gelişmiş ve açılmış çok yüksek ve temiz zevkler de vardır. Sözü kısası 24 saatin, hiç olmazsa, 8 saatini kadınla yaşamıya, kadınla yaptığımız iş bölümünün kurtarıcı havasını teneffüs etmeye muhtaçız . . .

Ana, baba bucağında, kardeşler, akrabalar çevresinde iken bu ihtiyaç pek duyulmaz. Ancak onlar bizi bıraktıkları, yalnız maddeten değil, manen de bıraktıkları, ruhî açıklıklarımızı doyuramaz oldukları vakit ne oluruz? Her yanı boğalmış sosyetesini ya nından yalnız bırakılmış insan gibi bedbaht. Evet, evlenmemiş insanlar da vardır. Ancak bakalım onlar tamamıyla tabii varlıkları mıdır? Tabii kalmaların çevresine dikkat edin, ya bir kız-kardeş, ya bir teyze, yahut evlâlık var. Bunlar kadın eksikliğini en subline olmuş şekilde belli etmeyen kurtarıcılarıdır.

Evlenme ne bir keyif, ne de bir görekdir, sosyal adamın sosyal zaruretlerinden biridir. — Bilirsiniz, evlenme bazı kimseler için bir zevk ve keyif işidir. Güzel, zengin kültürlü bir kadın isterler. Onlarca cinslik bir tad kaynağı, sonrabir gelir kaynağı. Halbuki ev kadını eş kadını, birinci derecede ne aşkın, ne gelirin ne de aydınlanmasının âletidir: o geçinmek için bir eştir, okadar. Bu geçinmeyi, iyice anlayalım. Niçin evleniyoruz, evliliğin ne gibi vazifeleri vardır? Dünyanın bugünkü kurumunu, yarınkini değil, göz önünde tutalım. Bu bakımdan ev ne gibi vazifeler taşıyor? Niçin erkek ve kadın iki kişi birleşirler? Bazı vazifeleri yerine getirmek için. Eğer bu vazifeler normal bir şekilde yapılabilirse ev de normal olur. Eğer bu vazife her hangi sebepten dolayı yapılmıyor, yahut yapılamıyorsa ev de yok demektir. Bu vaziyette birleşmek bir yaşamak değildir. Artık hemen ayrılmak gerekir. Ailenin kuvveti bu sosyetenin normal şartlarından ileri gelirdir. Ayrılmaların hakikî sebebi gerçek ayrılıklardır. (Haber)

İ. H. Baltacıoğlu

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır.

Mallarımızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos — 20 Eylül

Maarif Vekaleti Seferberlik müdürlüğü teşkilâtı genişletiliyor

Ankara, — Maarif Vekaleti seferberlik müdürlüğünün bugünkü kadrosu vekâlet gençlik teşkilâtının genişliğine isbatında işlerin pek teferruatlı olmasından ve askerlik dersleriyle kamplarının bu dairece tanzim ve idare edilmesinden dolayı ihtiyaca kâfi gelmemektedir. Bunu göz önüne alan Maarif vekâleti seferberlik müdürlüğü kadrosunu genişletmeye karar vermiştir. Hazırlanan kanun projesindeki kadroda 80 lira asıl maaşlı bir müdür, 45 lira maaşlı bir müdür muavini, 25 lira maaşlı bir memur, 17,5 lira maaşlı bir dosya memur bu lunmaktadır.

Erzincan-Erzurum demiryolu

Erzurum ve Diyarbakır - Cizre hatlarımızın inşası işine faaliyetle devam olunmaktadır. 212 küsur kilometre olan Erzincan - Erzurum hattı önümüzdeki sonbaharda işletmeye açılacaktır. Diyarbakır - Cizre hatında da alınıp, yetmiş kilometrelik bir kısım bu sene işletmeye açılacaktır. Bu suretle sonbaharda demiryollarımızın uzunluğu 6718 kilometre den 7000 kilometreyi bulacaktır.

İstanbul Şehir Tiyatrosu

17 Nisanda şehrimize gelecek ve burada dört temsil verecek

İstanbul Şehir Tiyatrosu sonbahar turnesine çıkmış ve 4 Nisanda Konyaya gelerek temsillerine başlamıştır.

Şehir Tiyatrosu 17 Nisan Pazartesi günü şehrimize gelecek ve burada dört temsil verecektir. Temsil edecekleri piyesler şunlardır:

Tosun, Zehirli kucak, Satılık - Kiralık, Oğlumuz. Heyet buradan vapurla Hataya gidecektir.

Haber aldığımız göre Şehir tiyatrosu sanatçılarında Behzad ve Haki turnede uğradıkları şehirlerde Halkevi Temsil komitesi gençlerine makyaj dersi verecektir. Halkevi Temsil komitesi şimdiden ikisi kız ve üçü erkek olmak üzere beş arkadaşını ders almaya mecbur tutmuştur.

Tarsus Halkevi salonunda konferanslar

Tarsus, «Husnî» — Orta okul direktörlüğü her pazartesi günü ders sonunda talebelere Halkevi salonunda; öğretmen ve talebe tarafından verilerek üzere konferans serisi tertip edilmiştir. Bu tertip edilen serilerden iki kısmı bu iki hafta içinde verilmiş ve alâka uyandırmıştır.

Terfi eden Avukatlarımız

Hazine avukatı Ali Sabrinin vazifeden ayrılması dolayısıyla inhiâl eden 100 lira ücretli hazine avukatlığına maliye vekâletinde faaliyet, muvaffakiyet ve dürüstlüğü takdir edilen ve 80 lira almakta olan hazine avukatı Hüseyin Antepoğlu terfi ettirilmiştir ve ondan açılan 80 lira ücretli avukatlığa da avukatlarımızdan Mahmut Kemal Ender tayin edilmiştir. Kendilerini teprik ederiz.

Yeni iki Vekâletin teşkilat kadroları tesbit edildi Hangi daireler hangi Vekâlete bağlanıyor

Bankaların bazıları da yeni Vekâletlere bağlandı

Nafia Vekâletinden ayrılarak Muhabere ve Münakale Vekâletine; İktisat Vekâletinden ayrılarak Ticaret Vekâletine ve bu vekâletlerden birbirlerine bağlanan daireler hakkında bir tamim yapılmıştır.

Nafia ve Muhabere ve Münakale Vekâletleri

Bu teşkilât kadrolarına göre, muhabere ve münakale ve vekâletine bağlanan daireler şunlardır:

Posta ve telgraf ve telefon umum müdürlüğü; Devlet demiryolları işletme umum müdürlüğü, devlet hava yolları umum müdürlüğü münakalat reisliği şirket ve müesseseler umum müdürlüğü; muhabere ve müraseler müşavirliği, tarife müşavirliği limanlar umum müdürlüğü, nakliyat umum müdürlüğü, deniz nakliyat tarife reisliği, deniz bank umum müdürlüğü; İstanbul yüksek deniz ticaret mektebi müdürlüğü, İstanbul deniz ticaret müdürlüğü, deniz fen heyeti reisliği, deniz mahsulleri ve avcılık müdürlüğü, İstanbul elektrik işleri umum müdürlüğü İstanbul tramvay ve tünel müvakket idaresi.

Muhabere ve münakale vekâleti kurulmadan önce Nafia ve vekâletinin idaresinde olan bu dairelerden başka diğer daireler gene nafia vekâletinde kalmaktadır.

İktisat ve Ticaret Vekâletleri

İktisat vekâletinden Ticaret vekâletinin teşkilî dolayısıyla bu daireyedevedredilen teşkilat şunlardır:

İç ticaret umum müdürlüğü Türkofis reisliği, ihracatı teşkilâtlandırma müdürlüğü, ölçü ve

Yeni açılan Eğitim kurslarımız

Maarif Vekâleti kurs yerlerini ve kurslarının kadrolarını tesbit etti

Bu sene eğitim kursları Sinoptan 50 ve Zonguldaktan 20 Karstaki Cilavuz kursuna Ağrıdan 30, Çoruhuz 50 ve Karstan 50; Kayserideki Pazar Evren Kursuna Kayseriden 60 Eskişehirden 40, Niğdeden 40 ve Vozgattan 60, Kırklarelideki Alpullu kursuna Çanakkale'den 40, Edirneden 40 ve Tekirdağ'dan 50, Kocaelide Arifiye kursuna Bilecikten 30, Bolu'dan 60 Bursadan 60 ve Kocaeliden 50 Malatya'dan Akçadağ kursuna Diyarbakırdan 25, Elâzığ'dan 15 Malatya'dan 40, Maraş'tan 30 Tunçelinden 20 ve Ufadan 30 Manisadaki Horozköy kursuna Balıkesirden 60 ve Manisadan 40, Samsundaki Havza Kamlik kursuna Amasyadan 25, Samsundan 50 ve Tokattan 25, Trabzon'daki Vakfıkebir Beşikdüzü kursuna Giresundan 25, Ordudan Rize'den 25 ve Trabzundan 25 kişi iştirak edecektir. Bu suretle bu sene iki bin kişi eğitim kurslarına devam etmiş olacaktır.

Çocuğu refaha kavuşturmak isterseniz Çocuk Esirgeme Kurumuna yılda bir lira verip üye olunuz ! Çocuk milletin en kıymetli hazinesi sidir.

Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkezi

Çocuğu refaha kavuşturmak isterseniz Çocuk Esirgeme Kurumuna yılda bir lira verip üye olunuz ! Çocuk milletin en kıymetli hazinesi sidir.

Çocuğu refaha kavuşturmak isterseniz Çocuk Esirgeme Kurumuna yılda bir lira verip üye olunuz ! Çocuk milletin en kıymetli hazinesi sidir.

Çocuğu refaha kavuşturmak isterseniz Çocuk Esirgeme Kurumuna yılda bir lira verip üye olunuz ! Çocuk milletin en kıymetli hazinesi sidir.

İŞARETLER

Çamur - Toz

Kış mevsiminde çamurdan yaz mevsiminde tozdan rahatsız olduğumuzu söylemeye mecburuz. Bu mahzuru ortadan kaldırmak için yegâne vasıta belediyelerin çamur yedir. Hangi belediye muvaffak olmuşsa o belediye halkı karlı olan vazifelerinden birini belki de en mühimini yapmış ve o şahıslar halkı kendisini bahşıyor. Adı der, mevsim itibarıyla bugüne kadar çamur devrini geçirmiş şimdiki toz mevsimine girmiş bulunuyoruz.

Bu yazımızla belediyenin çamur yedirmemesi söylemek istemiyoruz. İtiraf ederizki belediyemiz şimdiki kadar esaslı işlerle meşgul olduğu için bir göz gezdirilirse, belediye teşkilatı, su tesisatı, şehir planı gibi temel ve ana işleri başarmış buncadan sonrada binanın üst kısmını demek olan yol, kaldırım yapmak gibi işlerin başarılması derisine girmiş faaliyete geçmiştir.

Bu hakikati görmek ve itiraf etmek hatta takdir etmek belediye için girdiğimiz toz devrinin havaya savurduğu mikropların mümkün mertebe karşı koymak için sulama ve temizlik işlerini birkat daha itina gösterilmesi, şehir memurlarının çarşı pazar açılmadan evvel süpürülmesi gibi fer'i işlere gayret gösterilmesi ni dileriz.

V. O.

Almanya'da Türk ve Yunan üzümünün satışı

Almanya hükümeti, Yunan Sultanlığı üzümünü için evvelki vermiş olduğu 7,500,000 marklık kontenjan miktarına 1,000,000 Rayş Mark ilâve etmiştir.

Almanya'da Yunan ve Türk üzümüne karşı büyük bir talep vardır. Türk ve Yunan üzümünün son zamanlarda tatlı ve pasta yapılarında kullanılmaktadır.

Son hafta içinde yüz kırk altı Hamburg olmak üzere yedi numaralı üzümümüzün 14, sekiz numaralı 15, dokuz numaralı 16, on numaralı 18, 11 numaralı 21 lira fiyat bulmuştur. Fakat ihracat tedbirimiz satış hususunda nazlı dayandırmıyorlar.

Yabancı memleketlere Tütün ve inhisar maddeleri satışı

Inhisarlar Umum müdürlüğü tütün ve diğer inhisar maddelerinin dış memleketlerdeki satışını arttırmak için bu yıl geneli mikyasta propaganda yapmaya karar vermiştir. İdare bilhassa İngiltere ve dominyonlarında propaganda yapacaktır.

Vilayet Nafia müdürü

Ankaradan döndü Halkevi planı tasdik edildi

Vilayetimize ait bazı işleri üzerinde alâkadar makamla görüşmek üzere Ankaraya giden olan Nafia müdürü B. Hıfzı, Halkevi planı tasdik edilmiştir.

Haber aldığımız göre Meclisinde yapılacak takarrür eden Halkevi planı da tasdik edilmiştir. Halkevinin yakında inşaatı münakasaya konulacak ve kısa bir zaman zarfında binanın temelini başlanacaktır.

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 188 Kcs. 120 kvv
T.A.Q. 19.74 m. 15195 Kcs..
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m
9465 Kcs. 20 Kvv.

Cumartesi 8.4-1939

13.30 Program

13.35 Müzik (Solistler - PI.)

14.00 Memleket saat ayarlı ajans ve meteoroloji haberleri.

14.10 Türk Müziği (Halk Türküleri ve oyun havaları)

Çalanlar : Hakkı Derman, Eşref Kadri, Hasan Gür, Hamdi Tokay.

Okuyan Mahmut Karındaş.

14.40,15.30 Müzik (Cazband PI.)

17.30 Program

17.15 Müzik (Dns saati - PI.)

19.15 Türk müziği (Fasıl heyeti - Karışık program)

Çalanlar : Hakkı Derman, Eşref Kadri, Hasan Gür, Hamdi Tokay, Basri Üfler.

Okuyanlar : Celal Tokses ve Tahsin Kerakuş.

19.00 Konuşma (Dış politika hadiseleri)

19.15 Türk müziği (Halk müziği - Aşık Veysel ve İbrahim)

19.30 Türk müziği

Çalanlar : Vecihe, Reşad Erer, Zühdi Bardakçıoğlu, Ruşen Kamal Refik Fersan.

Okuyan : Muzaffer İlkar

11 Numan Ağanın - Şevkefza peşrevi.

2 - Dedenin - Şevkefza beste - Hüsnü zatın gibi bir dilber si min endam.

3 - Suphi Zıyanın - Şevkefza şarkısı - Şimdi ay bir servü simindir suda.

4 - Leminin - Şevkefza şarkısı - Şikâyet etme cananım.

5 - Ruşen Ferit - Kam-kemençe taksimi.

6 - 11. Mahmuş - Şevkefza şarkısı - Ey servü güzleri vefa

7 - Dedenin - Şevkefza yürük semaisi Seri zülfiyanberinin.

8 - Sait dedenin - Şevkefza saz semaisi.

20.00 Ajans, meteoroloji haberleri, ziraat borsası (fiyat)

20.15 Temsil (Kral Eğleniyor : Rigoletto)

Yazan - Victor Hugo

Tercüme ve radyofonik montaj - Ekrem Reşid.

Temsile Küçük Orkestra Nicip Aşkınım idaresinde

Verdiği Rigoletto isimli operasından parçalar çalarak işti rak edecektir.

21.15 Memleket saat ayarı

21.15 Esham, tahvilat, kam biyo - nukut borsası (fiyat)

21.25 Neşeli plaklar - R.

21.30 Konuşma (Su sporları hakkında)

21.45 Müzik (Opera aryları - PI.)

22.00 Haftalık spor kutusu

22.30 Müzik (Operetler - PI.)

23.00 Müzik (Cazbant - PI.)

23.45,24 Son ajans haberleri ve yerli program.

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Kurbağalar arasında uzun atlama

Patente kaymak, patente yarış etmek, patente hokey oynamak Amerikan sporudur.

Amerikalılar son seneler de yeni bir spor icad ettiler: Deve güreştirenler, tavuk döğüşürenler, bit yarıştıranlar var ya, onlar da kurbağa atlattılar.

Amerikada kurbağalar arasında tertip edilen uzun atlama müsabakaları çok rağbet görmektedir.

İlk defa kurbağalar arasında atlama müsabakası tertip eden, meşhur mizah muharriri Mark Twain'dir. Bu muharririn ölümünün yüzüncü

yıldönümünde yapılan törende kurbağa müsabakası da tertip edildi. Bu müsabakayı seyretmeğe gelenlerin sayısı nedir bilir misiniz? Yirmi bin kişi!..

Her sene mayısta Kaliforniya da Angels Camp'ta şehrin meydanı pist haline konuyor ve kurbağa sahipleri kurbağalarını getirip müsabakaya sokuyorlar.

Geçen senenin kurbağa uzun atlama rekoru 4 metre 70 di. Bakalım gelecek ay bu rekoru kırabilecek kurbağa çıkacak mı?.. Amerikalılar merakla bunu bekliyorlar.

Musiki ..

Napolyon Bonapart birinci konsülken, kendisini ziyarete gelen meşhur bir İtalyan bes tekârini kapidan karşıladı ve baş öşede yer gösterdi. Bes tekâr oturmamak istemeyince, Napolyon.

— Oturunuz dedi, sizin gibi bir insan, hiç kimşenin önünde ayakta durmaz!..

Bu nezaket ve iltifat, Napolyonun musiki sever olmasının ileri gelmiyordu; kendisini musiki sever göstermek istemesinden ileri geliyordu: Gösteriş!..

Musikiden anlamadıkları halde, kendilerini musikiden hazzeder göstermek isteyenler pek çoktur; bu yüzden de pot kıranların sayısı hadsiz hesap sızdır. Bu her memlekette böyledir.

Geçenlerde Pariste bir konserans vereceği usiki üstadlarından biri şu hatıralarını anlattı:

— Gaveau salonunda Beethoven'ın «9 uncu seafonisi» çalmıyordu. Konsere geç gelen bir kadın, kapidan girerken sordu: Ne çalınıyor? 9 uncu denince kadın telaşla koşup yerine oturdu: Eyvah çok geç gelmişim.

Bir günde Fransanın eski sefirlerinden birinin karısı evinde bir ziyafet verdi, yemekten sonra da meşhur bir puatör dört kişiden mürekkep bir salon orkestrası konseri verdi. Konserden sonra sefirin karısı müzisyenlere para dolu bir zarf uzattı:

— Alınız dedi; bu para ile küçük orkestranızı büyütünüz, çoğaltınız..

İhtiyar kızlar diyarı

İngiltere ihtiyar kızlar diyarıdır, derler. Filvaki İngiltere rede evde kalmış, evlenmeden ihtiyarlanmış kızlar pek çoktur. Ancak İngilterede evlenenlerin sayısı evlenmeyenlerden azdır sanılmıyor.

Son çıkan istatistikler, İngilterede 100 kızdan 53 ünün evli olduğu anlaşılmaktadır. 55 buçuktur.

Çıplak gördüler diye...

Ufak tefek çalgılı barlar da küçük artistlerde dans eder büyük artistler de, fakat her artistin mutlaka çıplak dans etmesi lâzımgelmez.

Paris Operasının balesinde oynayan bayan Utette Melma ömründe sahneye hiç çıplak çıkmamıştır. Çıplaklığı hayasızlık telâkki eden dansözlerden dir.

Bayan Melma çıplaklığı hayasızlık telâkki eder de, sahnede kalın ve kapalı elbiseler mi görünür? Hayır amma, çıplak ta çıkmaz, omuzlarına, topuklarına kadar sarkan ince, incecik, şeffaf bir tül alır, Türk çesi, bürümcüklere bürünür de sahnede öyle görünür.

Geçen hafta bayan Melma'yı, dansinglerden birine bir gece için angaje ettiler. Bayan Melma dansingde kendisine ayrılan odada soyundu sonra giyinmek için tülünü, bürümcüğünü aradı Yok!..

Finlandiyada ise bu nisbete yüzde 43 tür.

Bu nisbetin arttığı diyar Amerika ile Japonyadır. Amerikada yüzde 61. Japonyada 62 dir.

Fransada izdivaç nisbeti yüzde 57, Almanyada ise -Top lu evlenmelere rağmen - yüzde 55 buçuktur.

Bu bir balo gecesiydi, so londa seyirciler tepiniyorlar, Melmayı istiyorlardı.. Melma ayak diredi:

— Tülsüz çıkamam..

Dansingin direktörü geldi tülü bürümcüğü aradı, arattı, dikkatsizliklerinde dolayı hizmetçileri haşladı, tül bulunma yınca bayan Melmaya rica etti.

— Ne olur, bu gecelik sahneye çıplak çıkınız..

Melma razı oldu, çıkıp çıplak dans etti.

Fakat ertesi gün dansingin direktörüne mahkemedeo bir celp geldi. Bayan melma, hayası rencide edildiği öne sürülerek direktör aleyhine dava açmıştı. İki yüz lira tazminat istiyor..

(23 Nisan Çocuk Bayramı)

Çocuklar:

Bayramımızın Şen, Neşeli Eğlen çeli olmasını Öğretmenleriniz den isteyiniz!

MERSİN PİYASASI

7-4-939

Pamuklar

	Ku.	S.	Ku.8.
Klevlant	37,40		
Dağmal	35		
Kapı mal	35		
Koza	7,50		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	33,34		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,45		
Yumuşak	4,50		
Yerli buğday	3,50		
Çavdar	4		
Anadol yulaf	4		
Arpa			
Anadol	4,50		
Yerli	3,55		
Nohut şark	6,50		
Fulye anadol	16,18		
Yulaf yerli	3,62,5		
Mercimek şark	5,00		
Sahlep	10		
Tatlı çoğen	70,71		
Balmumu	69,70		
Cehri	yok		
Susam	18,50		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	47		
Anadol	45,46		
Aydın	52		
Yıkılmış yapak	80,85		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	117		
Yozgat	129		
Keçi kılı	48,50		
Pirinçler			
Meraş	19,20		
Ceyhan	18,15		
Çay	290	340	
Kahve	102		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı " "	61	62	
Acı çekirdek	9		
Urfa Yağı	90	95	
İçel "	75		

Nöbetçi

Eczane

8 - Nisan - 939 da

İSTİKAMET Eczanesidir

Osmanlı Bankası

İLAN

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeleri tevzie karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşide aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	1 adet T. L.	1000-
4 "	"	250-
5 "	"	100-
25 "	"	50-
50 "	"	25-

Ceman 85 adet T.L. 5000- Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihte tekaddümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudi bu keşidelere iştirak edecektir.

Vatandaş;

Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et.

İLAN

Türkiye Cumhuriyeti Ziraat bankasından:

Bankamıza ait Ford marka kupa Otomobili 14 Nisan 939 Cuma günü müzayede ile satılacaktır. Otomobili görmek isteyenlerin her gün saat 9-10 arasında bankemize müracaatları. 1-1

İLAN

Tarsus Belediye Riyasetinden

Belediyemizin göstereceği yerde teslim olunmak ve Tarsusun Sucular köyünde vaki Ayrıklı dere namile maruf mahal ve civarında bulunan taşlardan umumnesi mucibince olmak şartile 100000 adet parke taşı kapalı zarf usulile alınacaktır. Beher taşın muhammen bedeli alı kuruş olup heyeti umumiyesinin muvakkat teminat akçası 450 liradır İhalesi 17 Nisan 939 Pazartesi günü saat 15 de belediye encümeninde yapılacağından isteklilerin şartnamesini belediyemizden aramaları ilân olunur. 30-4-8-12

İLAN

Mersin gümrük müdürlüğünden

1 - Mersin gümrüğünde 12 lira aslı maaşlı bir kadın kolonluk açıktır.

A - Müsabaka 14-4-939 Cuma günü saat 10 da gümrük müdürlüğünde yapılacaktır.

B - Müsabakaya girebilmek için en aşağı orta mektep mezunu ve memurun kanununun dördüncü maddesinde yazılı şartları haiz bulunmak.

C - Yaşı otuzdan yukarı olmamak, denizde seyahat edebilecek kabiliyette bulunmak.

D - Yazı makinesile iyi surette yazı yazmasını bilmek.

2 - İstekliler 12-4-939 günü saat 17 ye kadar dilekçe ve belgelerile birlikte gümrük müdürlüğüne baş vurmaları.

Şeker Hastalığından muztarip olanlara

Şişmanlamaktan Çekinenlere Müjde

Asri Emek Furunu Sizin bu ihtiyacınızı

Düşünerek Nefis

ÇAVDAR EKMEĞİ

Yapmağa başlamıştır. istifade ediniz.

Mersin ; Silifke Caddesi

EMEK FURUNU

Şeker Hastalığına karşı

Çavdar Ekmeği kullanınız

Çavdar Unu Satış yeri : Yoğurt Pazarında

Şükrü Özhindi

DOKTOR OPERATÖR

Recep Sayhan

MEMLEKET HASTANESİ OPERATÖRÜ

Diyatermi Tedavisi yapılır.

Hastalarını her gün saat onbeşten sonra kabul ve tedavi eder.

Adres: Hastane caddesi 46 No. lu sokak

6 Numarada

Buluklu B. Hamidin evinde

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR

Ziya benson

Hastalarını her gün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ
gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasilasız intişarın
da muvaffakiyetini halktan
gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ
MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutma-
ya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz
ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri
Yeni Mersin Matbaasında
bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı
matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.
hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

Atatürkün
Adana Seyahatleri
Yazan
TAHA TORCS
Yeni çıktı
Satış yeri : Sadık Al-
datmaz kitabevi
ADANA

FOTO GÜN

iyi bir Resim çekirmek isteyen
FOTO Güne Bir defa uğramalıdır
FOTO GÜN: Resim çeker.
Foto Gün; Ağrandisman yapar.
Foto Gün; Amatör işleri görür.
Her iş foto Günden temiz ve süratle çıkar
Adres: FOTO GÜN
Bozkurt caddesi

Lisan Öğrenmek isteyenlere
Fransızca Muallimi
HUSUSİ DERS VERİR
Ücret Hakkında Müşkülpesendlik Göstermez.
Şehir; Haricinde olanlara Mektuplada Ders verilir.
Arzu edenlerin idarehanemize
muracaatları

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Seri ve ağrısız sünnet
yapar.
Fakir çocuklara parasız
Adres; Tarsus paşa ga-
zinosu karşısı

Türk Hava Kurumu büyük Piyangosu

6 ncı keşide 11 Nisan 1939 dadır.
Büyük ikramiye 200,000 liradır
Bundan başka 50,000, 40,000, 25,000; liralık ikramiye
lerle 20,000 ve 15,000 liralık iki adet mükafat vardır
Yeni tertipten bir bilet alarak iştirak etmeyi
ihmal etmeyiniz. Sizde piyango nun mesud ve bahtiyar
arı arasına girmiş olursunuz.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur
Abone Türkiye Haric
Şerait İçin İçin
Sene1lik 1200 Kr., 2000 K.
Altaylık 600 1000
Üç aylık 300 500
Bir aylık 100 Yoktur.
Resmî ilânatın satırı 10
Kuruştur.

Güven

Sigorta Sosyetesı

%10 İratlı Aile sigortası
hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 se-
ne müddetle 5000 liraya sigor-
at olursa bu müddet zarfında
her sene 193 lira ücret öder.
Sigortalı vadede hayatta ise
5000 lirayı bizzat alır. Sigorta-
lı vadeden meselâ sigorta ol-
duğu tarihten bir sene sonra
vefat ederse ailesi aşağıdaki
paraları alır;
Sigortalı meblâğın
% 10 u derhal.. lira 500
24 sene müddetle
her sene sermaye-
nin % 10 irad ola-
rak;.. 500X24 = 12000
Vade gelince si-
gortalı meblâğ 5000
lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak
sigortanın vadesinde, sigorta-
lı berhayat ise kendisine, si-
gortalı vadeden evvel ölmüş
ise hak sahiplerine tediye
edilir.

MÜMESSİLİ
Vasfi Orgun

Sağlık

Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında
her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ye ve müstahzaratı
bulunur.

ÜLGEN

Ülgen Kolonyaları

Cilde tazelik ciğerlere kuvvet sinirlere
suhunet verir. Ülgen kolonyaları, ülgen
losyonları, ülgen kremleri, ülgen briyan-
tinleri, ülgen tale podraları, ülgen sıhhi
korsaları ve sıhhi levazımatlarını ehven
fiyatla tedarik edebilirsiniz.

URAY CADDESİ NO. 24

Ülgen İriyat deposu

Türkçe-Fransızca-İngilizce
Almanca dilleri üzerine

Resimle Büyük Lûgat

12 lûgat kitabı bir arada

HABER gazetesi memleket kültürüne
BİR HİZMET OLMAK ÜZERE
11 Mayıs 1939

Tarihinden itibaren her gün HABER
gazetesi içinde forma forma bu kıymetli
eserin neşrine başlıyor.

Eser hakkında fazla tafsilât
almak isteyenlerin

"İstanbulda HABER gazetesi idarehanesi,, adresine
bir kartla müracaat edebilirler

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı
DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş
Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene
ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde
ADRES:Yoğurtpazarı
No,1

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak Kaleviyet; "100 sm³ suya sarfolunan N. 10
mikdarı,, 0.2 sm³.
Renk : Renksiz Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ; Kokusuz Üzvi maddeler için sarfolunan müvelli-
dülhuma litrede 0.40 mgr.
Tadı ; Lâtif Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teaül; Mutedil Klor "Cl ,, " 0.0074
Nitrat "No 3,, " 0.0040
Nitrat "No 2,, yok
Amonyak "NH₃,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itiba-
ren istasyona kadar içi kalaylı kılvanizli borularla içi mermer döşeli
bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi
evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususi kim-
yagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru
huzurlarında damacanalara ve vagonlara KAYADELEN suyu ile
yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafın-
dan mühürlenerek şehrimize gelmektedir.